АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября  2018 года                                                                                 № 52
ст. Понятовка

О   внесении    изменений  в  постановление
Администрации   Понятовского    сельского
поселения Шумячского района Смоленской
области от 30.01.2017 г. № 11 «Об установ-
лении  стоимости   услуг,    предоставляемых
согласно гарантированному  перечню услуг
по погребению»

               В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации №88 от 26.01.2017г. «Об утверждении размера индексации выплат пособий и компенсаций в 2017 году»,
                Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.01.2017 г. № 11 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (в редакции №73 от 26.12.2012г., №104 от 19.12.2013г. , №135 от 11.12.2014г., №11 от 30.01.2017г.) следующие изменения:
     - увеличить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 8%

2. Настоящее постановление опубликовать  в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления  Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения» .

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                               Н.Б. Бондарева

                                                                   УТВЕРЖДЕНА:
                                                                         постановлением                 Администрации                    Понятовского     сельского          поселения
                                                                               Шумячского района Смоленской области
                                                                                          от  09.11.  2018г. № 52

Стоимость услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению

	№ п/п
	перечень гарантированных услуг
	тариф, руб.

	1.
	оформление документов, необходимых для погребения
	170-29

	2.
	предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (с облачением)
	4335-35

	2.1.
	предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения (без облачением)
	4084,11

	3.
	перевозка (останков) тела умершего на кладбище
	1081,56

	4.
	погребение
	967,11

	5.
	общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню (с облачением)
	6554,31

	6.
	общая стоимость ритуальных услуг, согласно гарантированному перечню (без облачением)
	6303-07